EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DA

GUARDA MUNICIPAL DE PETROLINA/PE

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo EDITAL Nº 001/2019 e Retificações, de 30 de janeiro de 2019,

para provimento de vagas para Guarda Civil Classe Nível Inicial, no uso de suas atribuições legais, torna público o

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL – SUB JUDICE, conforme

especificações a seguir.

1.1 Participarão do Curso de Formação Profissional os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO devidamente

matriculados no curso.

1.2 O Curso de Formação Profissional, terá caráter eliminatório e duração mínima de 476 (quatrocentas e setenta e seis)

horas, em obediência à matriz curricular nacional do SENASP.

1.3 DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Data para Apresentação:  20 DE JANEIRO DE 2020

Local do Curso:
Sede da Guarda Civil de Petrolina/PE

Avenida Sen. Darcí Ribeiro - Maria Auxiliadora, Petrolina - PE, 56330-425

Horário:  07h00min

1.4 Os candidatos deverão comparecer com a antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para seu

início, munidos do documento de identidade original.

1.5 Os candidatos aptos ao Curso de Formação, deverão providenciar, o ENXOVAL BÁSICO relacionado a seguir:

• 02 (dois) Short/calção, na cor preta;

• Tênis preto, apropriado para a prática de corrida, com meias brancas;

• 02 (duas) camisetas totalmente brancas, meia manga, gola redonda e sem detalhes (sem enfeites, sem marcas

coloridas);

• 02 (duas) calças jeans de cor azul escura, lisa e sem detalhes (sem bordados, sem inscrições, sem manchas);

1.6 Cada candidato/aluno(a), receberá como material didático, de forma online, constando todos os assuntos que serão

abordados no Curso de Formação Profissional.

Petrolina/PE, 14 de janeiro de 2020.

IDIB

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS MATRICULADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL – SUB JUDICE

SUB JUDICE

N° INSCRIÇÃO NOME

1 937464
ANDREI RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA *
(PROCESSO Nº 0009028-02.2019.8.17.3130)

2 901855
CARLITO JOÃO DA COSTA *
(PROCESSO Nº 0009285-27.2019.8.17.3130)

3 896833
GIVANILDO MANOEL DE MENEZES *
(PROCESSO Nº 000901-71.2019.8.71.3130)

4 923597
THAINAN AKELL MAGALHÃES DA SILVA*
(PROCESSO Nº 0009962-57.2019.8.17.3130)

5 924163
ADRIANA GOMES DE SOUZA*
(PROCESSO Nº 0007738-49.2019.8.17.3130)

6 897377
JULIANA DE ANDRADE DIAS *
(0009827-45.2019.8.17.3130)

7 888650
FABRICIO MONTEIRO DA SILVA*
(PROCESSO Nº 0009829-15.2019.8.17.3130)

Petrolina/PE, 14 de janeiro de 2020.

IDIB